Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren

KESHILLI DREJTUES

Rruga e Shkronjave Nr. 1, 20000 Prizren -Kosové; Tel:+381 (0) 29- 232 140; Homepage: www.uni-prizren.com
m

Kryesues i Késhillit Drejtues Prizren, mé 23.12,2021
Prof. Asoc. Dr. Arif Murrja

Né mbéshtetje t€ nenit 226 paragrafi 1 t& Statutit t¢ Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren, duke
vendosur lidhur me miratimin ¢ Rregullores pér organizimin ¢ brendshém té shérbimeve 8 Universiletit,
Késhilli Drejtues i Universitetit t& Prizrenit, né mbledhjen e mbajtur mé 23.12.2021, mori kété:

VENDIM

1. Miratohet Rregullorja pér organizimin e brendshém té& shérbimeve té Universitetit dhe
strukturés organizative t&¢ UUHP-s€ (organogramit).

2. Pjese pErbérése e kétij vendimi do t& jet€ edhe Rregullorja e sipérshénuar.

3. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

el BIN R
Prof. Asec. Dr. Arif )

Vendimi i dérgohet:

- Kaéshillit Drejtues;

- Menaxhmentit;

- Sekretarit t€ Pérgjithshém;
- Zyrés Ligjore;

- NJMBNIJ dhe

- Arkivit,
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